
KOKA KARKASA SAUNAS
MĀJA ÅRE

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
31 200,40 € + PVN

19 297,52 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIEGLI UZSTĀDĀMA KOKA
KARKASA SAUNAS MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 14,30 m2

Apbūves laukums - 19,20 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

PIRTS
3,0 m2

TELPA
9,8 m2

DUŠA
1,5 m2

TERASE
8,7 m2



KOKA KARKASA SAUNAS
MĀJA ÖSTERSUND

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
29 628,10 € + PVN

14 080,99 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIEGLI UZSTĀDĀMA KOKA
KARKASA SAUNAS MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 11,57 m2

Apbūves laukums - 16,64 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

PIRTS
5,2 m2

TELPA

TERASE
8,7m2

5,1 m2 TUALETE
1,4 m2



KOKA KARKASA SAUNAS
MĀJA ÅRE XL

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
41 423,50 € + PVN

24 545,45 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIEGLI UZSTĀDĀMA KOKA
KARKASA SAUNAS MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 25,50 m2

Apbūves laukums - 32,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

ATPŪTAS TELPA
18,2 m2

VANNAS 
ISTABA
3,5 m2

TERASE
16,2 m2

SAUNA



KOKA KARKASA SAUNAS
MĀJA ARVIKA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
44 327,08 € + PVN

24 825,00 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIEGLI UZSTĀDĀMA KOKA
KARKASA SAUNAS MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 33,60 m2

Apbūves laukums - 32,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

4 
00

0

8 000

4,6 m2

17,3 m2

3,1 m2

PIRTS

VANNAS ISTABA

TELPA

5 155 2 845

8,6 m2
GUĻAMZONA


